[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	15.12.2020 г.

	       №
	424

	   п.г.т. Гари

	О внесении изменений в постановление Администрации Гаринского городского округа от 18.09.2020 № 310 «Об утверждении Прогноза социально-экономического  развития  Гаринского городского округа на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов» в связи с корректировкой показателей

	В связи с корректировкой показателей, используемых для подготовки Прогноза социально-экономического  развития  Гаринского городского округа на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Федеральным законом от 20.07.1995 года № 115-ФЗ «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 02.09.2015 № 800-ПП «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный период», Решением Думы Гаринского городского округа от 20.02.2014 года № 320/26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гаринском городском округе», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1) Прогноз социального-экономического  развития  Гаринского городского округа на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов  (Приложение №1).
2) Пояснительную записку  к прогнозу социально-экономического  развития  Гаринского городского округа (Приложение № 2).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Гаринского городского округа

	      С.Е. Величко